

INFORMATOR

MDK os. Kalinowe 18

16 - 30 IV Galeria „MAŁA”	„WIOSNA JEST WŚRÓD NAS” wystawa prac dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 97 w Krakowie
3 IV Wt godz. 10.00	„W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO DZIECI - AUTOCHODZIK” Spotkanie z Przedstawicielami Referatu Profilaktyki Straży Miejskiej
10 IV Wt godz. 14.00	Koncert z cyklu „Wokół gitary” w wykonaniu dyplomantów PSM im. M. Karłowicza w Krakowie
12 IV Czw godz. 13.00	Projekcja filmu produkcji izraelskiej pt. „Korczak- Dzieci” dla uczniów III LO w ramach inauguracji obchodów roku Janusza Korczaka
14 IV So godz. 10.00	Małopolskie Warsztaty dla dyrygentów chóralnych
15 IV Nd godz. 13.00	Koncert z cyklu „Wokół gitary” w wykonaniu dyplomantów PSM im. M. Karłowicza w Krakowie
17 IV Wt godz. 16.00	Studio Wokalne - występ grupy młodszej „W Świecie bajek”
godz. 16.30	PRZEGLĄD ZESPOŁÓW FITNESS Występ ZPiT „POLONEZ”
godz. 17.00	„MINI STARS” - pokaz taneczny
18 IV Śr godz. 15.30	Lekcja otwarta ZPiT „KRAKOWIACZKI”
19 IV Czw godz. 9.30	REGIONALNE LEKCJE EDUKACYJNE „Tańce i przyśpiewki Lachów Sądeckich”



tu jesteśmy...

Młodzieżowy Dom Kultury
im. Janusza Korczaka
31-814 Kraków, os. Kalinowe 18
tel. 12 647 15 25,
faks 12 648 37 50
Filia MDK os. Szkolne 5
tel. 12 643 62 70
www.mdkkorczak.pl
www.guitarragalante.pl
sekretariat@mdkkorczak.pl
imprezy@mdkkorczak.pl

PRZYJDŃ
DO
NAS



os. KALINOWE 18
os. SZKOLNE 5



2012 r.

POLECAMY W KWIETNIU

20 IV – Dzień Ziemi w Korczaku

„POSPRZĄTAJMY ŚWIAT” - Występ zespołu „KOLOROWE NUTKI” w ramach obchodów „Dni Ziemi”



ZAPRASZAMY NA ZAJĘCIA DO NASZYCH ZESPOŁÓW I PRACOWNI

☺ Klub „PLANETA”

Zajęcia papieroplastyki w tym: origami, papieroplastyka, formy z recyklingu prowadzone w dwóch grupach wiekowych - klasy od 0 - 3, klasy od 4 - 6, przygotowanie do konkursów, edukacja plastyczna.

☺ Klub Twórczości Malucha „MAŁY TWÓRCA”

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 3-5 lat. W programie: zajęcia muzykaliniające, zajęcia plastyczne.

☺ Dziecięcy Zespół Folklorystyczny „KRAKOWIACZKI”

Do udziału w zajęciach zapraszamy dzieci w wieku 4 - 8 lat. Dzieci mają szansę poznać wiele regionów naszego kraju - tańce, przyspiewki, tradycje, zwyczaje, stroje, gwarę a nawet potrawy regionalne.

☺ Zajęcia wokalne-rytmiczne „KOLOROWE NUTKI”

Zajęcia które uczą dzieci prawidłowego poruszania w rytm muzyki, rozwijają ich głos, wprowadzają w świat dźwięków, melodii i rytmów. Dzięki wprowadzanym elementom tanecznym dzieci mogą wyrazić swoją ekspresję ruchową równocześnie ćwicząc swoją motorykę, koordynację i pamięć ruchową.

☺ Zespół Piosenki Dziecięcej „PIĘCIOLINIA”

W zajęciach uczestniczą dzieci w wieku 6 - 10 lat. W programie: podstawy prawidłowego śpiewu, kształcenie słuchu muzycznego.

☺ Zespół Pieśni i Tańca „POLONEZ”

Zespół prezentuje taniec i śpiew z różnych regionów Polski. Zajęcia taneczne odbywają się pod kierunkiem wykwalifikowanych specjalistów.

☺ Zespół Tańca Klasycznego „Arabeska”

Zaprasza dzieci w wieku 5 -12 lat. Zajęcia odbywają się w trzech grupach wiekowych. „Arabeska” ma bogaty repertuar koncertowy. Przygotowanie baletowe w zespole „Arabeska” daje możliwość kontynuacji zajęć tanecznych w szkołach baletowych i zespołach tanecznych.

☺ Zespół „VENTURA” - zespół młodzieży gimnazjalnej

Skład: skrzypce elektryczne, gitara elektryczna, bas, perkusja, klawisz. Zespół czerpie inspiracje z muzyki jazzowej, funky i rockowej

☺ Zajęcia sportowe i rekreacyjne na BOISKU WIELOFUNKCYJNYM

Piłka nożna, tenis ziemny, gry i zabawy rekreacyjne. Zajęcia odbywają się na nowoczesnym boisku sportowym, sztucznie oświetlonym, wyposażonym w sztuczną nawierzchnię, nowoczesne szatnie i monitorowanym przez całą dobę.

☺ Cheerleaderki

Zajęcia taneczno - sportowe dla dziewcząt w wieku szkoły podstawowej, gimnazjum oraz młodzieży ponadgimnazjalnej.

☺ Teatrzyk MISZMASZ

Teatrzyk MISZMASZ ma w swoim repertuarze różne formy teatralne: komedię, tragedię, pantomimę, kabaret. Teatrzyk w ciągu czterech lat swojej działalności z powodzeniem brał udział w Przeglądach Teatrzyków Dziecięcych i konkursach recytatorskich.

☺ Zajęcia dziennikarskie - Klub Internetowy „KLIK”

Na zajęcia zapraszamy dzieci w wieku 9 - 14 lat. Podczas zajęć dzieci redagują gazetkę „Bez Osłonek”. Gazetka nawiązuje do tradycji korczakowskiej.

☺ Zajęcia plastyczne

Warsztaty plastyczne odbywają się w pracowni, gdzie w miłej i twórczej atmosferze mali artyści poznają tajemnice malarstwa, rysunku, rzeźby, grafiki, batiku oraz z powodzeniem biorą udział w licznych konkursach krajowych i międzynarodowych.

☺ Galeria „MAŁA”

W programie działalności galerii prezentowana jest twórczość dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych w kolejnych cyklach, m.in. cykl „Debiuty” - promujący młode talenty, cykl „Artyści profesjonalni”, a także ekspozycje wystaw pokonkursowych dzieci i młodzieży. Galeria „Mała” zaprasza pasjonatów różnych kierunków sztuki do prezentowania własnych prac.

☺ Studio Piosenki - młodzież gimnazjalna i licealna

Praca nad indywidualną emisją głosu.

☺ Zespół wokalny „DOMINANTA”

Zajęcia przeznaczone są dla młodzieży interesującej się muzyką. Najważniejszym celem zespołu jest propagowanie różnych stylów muzyki od polskiego rocka, funky, soul do jazzu wśród dzieci i młodzieży.

☺ Nowohucki Chór Młodzieżowy - młodzież licealna

Zajęcia dla tych, którzy chcą zarazić się pasją śpiewania, rozwinąć możliwości własnego głosu, spędzić miło czas ucząc się repertuaru na każdą okazję.

☺ Klub Tańca Towarzyskiego „KORCZAK”

Klub działa od 1991 r. i jest aktywnym członkiem Polskiego Towarzystwa Tanecznego. W programie nauka tańców: standardowych (walc angielski, walc wiedeński, quick-step, tango), latynoamerykańskich (samba, cha-cha, rumba, jive) oraz tańców narodowych (polonez, krakowiak).

ZAPRASZAMY W MAJU

Inauguracja Roku Janusza w Korczaku w MDK im. Janusza Korczaka

INFORMATOR

MDK os. Kalinowe 18

20 IV Pt godz. 10.00	DZIEŃ ZIEMI W KORCZAKU „EKO - KONCERT” w wykonaniu zespołu „Kolorowe nutki”
godz. 10.30	DZIEŃ ZIEMI W KORCZAKU Warsztaty edukacji ekologicznej dla dzieci
godz. 15.00	DZIEŃ ZIEMI W KORCZAKU Występ Zespołu Tańca Klasycznego „ARABESKA”
godz. 15.15	DZIEŃ ZIEMI W KORCZAKU występ zespołów dziecięcych „POLONEZ”, oraz „KRAKOWIACZKI”
godz. 16.00	DZIEŃ ZIEMI W KORCZAKU Warsztaty „Papierowa wiklina”- twórczy recykling dla dzieci i rodziców
21 IV So godz. 10.00	GRAND PRIX POLSKI Pokaz taneczny zespołów Cheerleaders
godz. 12.00	„POSPRZĄTAJMY ŚWIAT” Występ zespołu „KOLOROWE NUTKI” w ramach obchodów „Dni Ziemi”
godz. 16.00	Świąteczne Spotkanie Koła Emerytów nr 23 - Występ ZPiT „POLONEZ”
24 IV Wt godz. 10.00	„W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO DZIECI” Unikanie zagrożeń - pomoc teatralna
26 IV Czw godz. 9.30	REGIONALNE LEKCJE EDUKACYJNE „Rzeszów- strój, tańce, przyspiewki”
28 IV Czw godz. 14.00	„WOKÓŁ TAŃCA” Małopolski Przegląd Taneczny